КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017                                       с. Гладково                                              № 5-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ОТ 26.12.2016 № 69-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ДЕЙСТВУЕТ ТАРИФНАЯ СИСТЕМА ОПЛАТЫ ТРУДА»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края», постановлением Администрации Саянского района от 23.12.2016 № 332-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 22.02.2013 № 116-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры», руководствуясь ст.ст. 21,33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Гладковского сельсовета от 26.12.2016 № 69-п:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения к постановлению администрации Гладковского сельсовета от 26.12.2016 № 69-п изложить в новой редакции:

« 2.1. Должности, не вошедшие в квалификационные уровни профессиональных квалификационные групп.

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям профессий работников культуры, искусства и кинематографии, не вошедшим в квалификационные уровни ПКГ, устанавливаются в следующем размере:
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Директор СДК
	7091

	Заведующий СК
	7091

	Заведующий библиотекой
	7091

	Художественный руководитель
	1860

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим 01 января 2017 года.
Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина